Notstromversorgung Modell 1006
aP-Gehäuse
Produktbeschreibung
Unterbrechungsfreie AC/DC USV mit integrierten Ladestufe und Akku-Management, mit
Signalausgänge für die Fernkontrolle. Anschlussklemmen für die Last und Akku. Im aP
Kunststoffgehäuse komplett mit Akkus.
Technische Daten
Betriebsspannung 230 V AC/ ± 15 %; 50/60 Hz
Ausgangsspannung 24,8 – 27,6 V DC (geregelt)
Ausgangsstrom max. 3 A DC (72 W)
Betriebsbedingung kontinuierlich
Kapazität Akku: 2 x 12 V / 7 Ah
Montageart Wandmontage
Abmessung 335 x 180 x 84 mm
Schutzart IP20
Betriebstemperaturbereich -10 °C bis + 40 °C
Funktionsanzeigen LED
Ausgänge für Meldungen Open-Collector, max. 24 VDC / 30 mA
Geprüft nach DIN EN 62368-1
Artikelnummer 1006-24030AP-10
1       Produktinformationen
1 Seite von 1
Datenstand: 24.05.2023
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
ASSA ABLOY Sicherheitstechnik GmbH
Bildstockstraße 20 72458 Albstadt albstadt@assaabloy.com
Tel. + 497431 123-0 / www.effeff.de
Notstromversorgung Modell 1006
Produktdatenblatt